EDITAL Nº 007/2015 - CMDCA
“DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE CONHECIMENTOS SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – REFERENTE EDITAL Nº 001/2015 – CMDCA”

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ibiam, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069/1990, o art. 55 e ss. da Lei Municipal nº 482/2011,  torna público o resultado provisório da prova de Conhecimentos sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente:
 Art. 1º. Os candidatos abaixo relacionados foram considerados aprovados (classificados), na prova realizada no dia 08 de agosto de 2015:
	Nº insc.
	Nome do Candidato
	Acertos
	%

	004/2015
	Eudes Maria Recalcatti
	16
	80%

	005/2015
	Ivonete Trevisol Craco
	14
	70%

	006/2015
	Simara Maria de Castro
	15
	75%

	007/2015
	Edir Romanatto Dani
	13
	65%

	008/2015
	Daniel Lutkemeyer Gonzatto
	14
	70%

	009/2015
	Valéria Batista Posanske
	13
	65%

Ibiam, 11 de agosto de 2015.
Marcelo Luiz Rinaldi

Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

Presidente